



  
    
      
        ≡ Menu
 
        Tel.: +420 736 626 620

        

        Email: info@goldoffice.cz


         
      

    

    
      
    



    
    
    
    
    
      
        
              

      
      
      

    


    
      
        Po - Pá: 8:00 - 16:30 hodin

        Chcete více informací? 
          
          +420 736 626 620        

      

    

  



 
  
      	Úvod
	Audio vizuální řešení	Prezentační místnosti návrh a instalace
	Pronájem techniky
	Nabídka AV techniky
	Multimediální přednáškové pulty 
	Klimatizace
	Řídící systémy (centrální ovládání)
	Servis AV techniky
	Technická asistence
	Naši partneři


	Velkoplošné LED obrazovky 	Pronájem LED obrazovek
	Prodej velkoplošných LED obrazovek
	Technické informace


	Novinky a akce	Všechny novinky
	Novinky - Projekční stěny
	Novinky - Prezentační místnosti


	O nás, informace o společnosti	Obchodní podmínky
	Náhradní plnění
	Sponzoring
	Ke stažení


	Reference
	Kontakt


  





  






  
  
   

    
    Omlouváme se, ale stránka na této adrese již není aktuální a byla nahrazena jinou.


    Zkuste prosím najít novou v hlavním menu nahoře.

    
    Nebo nás kontaktujte. Děkujeme

    Novinky společnosti Gold Office s.r.o.


    
    
      
    	

          
                      1810.2020

                      
Distanční výuka
 



 

Naše společnost se již 25 let věnuje prodeji AV techniky, instalaci a poradenství v této oblasti.

Vzhledem k situaci si vám dovolujeme nabídnout spolupráci v oblasti distanční výchovy a vzdělávání.

 

 

Nabízíme:


	Poradenství, dodávky a instalace hardware pro vzdálenou...
Zobrazit více informací
        	
          Dále pro vás máme:

          Distanční vzdělávání pro multimediální pultyKe každému multimediálnímu pultu projektor EIKI ZDARMATotální výprodej skladu - SLEVY až 60%Předběhni svou konkurenci a přilákej víc školáků k sobě          Zobrazit všechny novinky
        

 
  



      

  
  

    
  




        

    
    
    
    
    


                                                           
        
            Kontakt:
 
            	Tel.: +420 736 626 620
	Email: info@goldoffice.cz


           
        

        
 
        
            Odkazy:

            	Mapa stránek
	Obchodní podmínky
	Kontakt


        

        
                
        

            Facebook:

            

            

        
        

        

        
            Doporučujeme:

            	Zaujal Vás tento web?
	Mrkněte kdo ho vytvořil...


            
        

    

    
      Copyright © Resi-Design 2016 www.resi-design.cz.
 
    




















